

Oferta 1

City Break Na Malcie 4 Dni ★★ ★★

Malta / Wyspa Malta / Sliema

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój
Podróż tam	Wylot z Katowice do Luqa dnia 21.02.2025 godz. 05:55 - 08:35
Powrót	Wylot z Luqa do Katowice dnia 24.02.2025 godz. 09:10 - 11:50

Bez bagażu

Lot bezpośredni

Informacje o transferze

2119 PLN
za osobę



Opis oferty

PROGRAM RAMOWY:

La Valletta - Mdina - Rabat - Klify Dingli - Haqar Qim - Marsaxlokk i Błękitna Grota

DZIEŃ 1:

Zbiórka na wybranym lotnisku, odprawa i przelot na Malte. Transfer do Mdiny - dawnej stolicy Malty i zwiedzanie: * Położona na wzgórzu Mdina zwana cichym miastem - dawna stolica kraju, która mimo burzliwej historii niewiele się zmieniła na przestrzeni wieków. Spacer po cytadeli, fragmenty murów obronnych oraz czas na zagubienie się w labiryncie uliczek starego miasta * Pobliski Rabat, gdzie znajdują się Katakumby św. Pawła - największe katakumby na Malcie, pochodzące z IV i V wieku, w których grzebano zarówno Żydów, jak i chrześcijan * Mosta, w której znajduje się słynna Rotunda, zwieńczona czwartą co do wielkości kopułą w Europie W czasie zwiedzania przerwa na posiłek (średnia cena obiadokolacji w restauracji na Malcie to ok. 20-25 EUR). Po południu transfer do hotelu, zakwaterowanie i nocleg.

DZIEŃ 2:

Po śniadaniu zapraszamy na wycieczkę do Valletty i zwiedzanie maltańskiej stolicy - w programie m.in. * Katedra św. Jana Chrzciciela - najważniejszy kościół na Malcie i jednocześnie pierwsza barokowa świątynia w Europie. Zwiedzanie bogato zdobionej Katedry oraz Oratorium, które pełniło funkcję kaplicy Wielkich Mistrzów i w którym znajduje się wspaniały obraz Caravaggio Ścięcie św. Jana * Ogromny Pałac Wielkiego Mistrza, pełniący dziś funkcję siedziby prezydenta Malty, Triq ir-Repubblika - reprezentacyjna ulica Valletty, kamienice o charakterystycznych balkonach i spacer po starym mieście * Dolne i Górne Ogrody Barakka, z których roztacza się wspaniały widok na Wielki Port i maltańskie Forty * Dla chętnych udział w Malta Experience, multimedialnym spektaklu przedstawiającym wydarzenia z 5 000 lat historii Malty (ok. 20 EUR) W czasie zwiedzania przerwa na posiłek (średnia cena obiadokolacji w restauracji na Malcie to ok. 20-25 EUR). Wieczorem powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 3:

Po śniadaniu zapraszamy na wycieczkę po Malcie - w programie m.in. * Błękitna Grota - jednego z najpiękniejszych miejsc na całej Malcie. Rejs łódeczkami do grotty, w której woda ma przepiękny lazurowy kolor (Uwaga! Rejs do Błękitnej Grotty uzależniony jest od warunków pogodowych). * Przejazd do portowego miasteczka Marsaxlokk, słynącego z kolorowych łódeczek zwanych luze, ozdobionych Oczami Ozyrysa mającymi gwarantować szczęśliwe połowy lokalnym rybakom. * Przejazd wzdłuż Klifów Dingli, z których roztacza się zapierający dech w piersiach widok na wysepkę Filfla (postój na punkcie widokowym) aż do kompleksu świątynnego w Hagar Qim - zwiedzanie liczących sobie ponad 4 tysiące lat świątyni W czasie zwiedzania przerwa na posiłek. Wieczorem powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 4:

Po śniadaniu wykwaterowanie, transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju. Uwaga! Jeśli pozwolą na to godziny lotów, w ostatnim dniu będzie realizowany program zwiedzania.

ZAKWATEROWANIE:

Hotele 3* położone w nadmorskich miejscowościach we wschodniej części Malty, np. Sliema, St. Julians, Bugibba, Quawra. Hotele położone są ok. 500 m od morza. Wszystkie hotele oferują zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych (możliwość 1 dostawki, pokoje z dostawką na zapytanie) z łazienką, TV i telefonem.

WYŻYWIENIE:

Śniadania w formie bufetu kontynentalnego

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:

* Przelot na wybranej trasie (wraz z opłatami lotniskowymi) * Mały bagaż podręczny * Transfer lotnisko - hotel - lotnisko * 3 noclegi w hotelu 3* * Pokoje 2-osobowe z łazienkami * 3 śniadania * Opieka pilota * Ubezpieczenie podstawowe Signal Iduna (KL do 30.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP i bagaż do 2.000 zł) * Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy (po 10 zł/os na każdy z funduszy)



KOSZTY DODATKOWE:

* Orientacyjny koszt realizacji programu zwiedzania to ok. 160-180 EUR/os - kwota ta obejmuje wycieczkę i rejs łódkami do Błękitnej Groty, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji (Katedra św. Jana Chrzciciela, Katedra w Mdinie, Katakumby św. Pawła, Świątynia w Hagar Qim), wycieczki busami po wyspie oraz lokalnych przewodników. * Cena nie zawiera podatku miejskiego w wysokości 0,5 EUR/os/noc (płatny w hotelu) * Opcje dla chętnych (Malta Experience) są dodatkowo płatne. * Z uwagi na konieczność wcześniejszej rezerwacji biletów wstępu do niektórych obiektów, osoby, które chciałyby zrezygnować ze zwiedzania któregoś z punktów programu, prosimy o informację na piśmie najpóźniej na miesiąc przed wylotem. Po tym terminie może nie być możliwości rezygnacji z zakupionych biletów, a Uczestnik zostanie obciążony ich kosztem (w euro, przez pilota). Wcześniejsza rezerwacja nie dotyczy atrakcji dla chętnych.

UWAGI DO PROGRAMU:

* Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, jednak wszystkie punkty programu zostaną zrealizowane. Pilot nie oprowadza grupy po wnętrzach muzeów (zwiedzanie muzeów z przewodnikiem lokalnym) * Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w kraju lub na Malcie po przylocie * Transfery lotniskowe realizowane są busem/autokarem, przejazdy podczas zwiedzania odbywają się komunikacją miejską. W pojedynczych przypadkach transfer lotniskowy może być realizowany jedynie pod opieką lokalnego kierowcy. * W przypadku wylotu we wczesnych godzinach porannych, zamiast śniadania mogą zostać przygotowane pakiety śniadaniowe. * Na tydzień przed wylotem zostanie wysłane potwierdzenie ze wszystkimi informacjami dotyczącymi zbiórki i przekazania dokumentów podróży. * Posiadacze paszportów tymczasowych mogą obowiązywać inne warunki wjazdowe. Osoby posiadające inne obywatelstwo niż polskie mogą podlegać innym warunkom wizowym - prosimy o kontakt przed dokonaniem rezerwacji.

BAGAŻ I REZERWACJA MIEJSC:

Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na wymiary bagażu! * WIZZAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm i wadze do 10 kg * RYANAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x20x25 cm i wadze do 10 kg * WIĘKSZY BAGAŻ PODRĘCZNY / BAGAŻ GŁÓWNY - Istnieje możliwość wykupienia innych opcji bagażowych (większy bagaż podręczny, bagaż nadawany) - ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 4 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki - po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wystawieniu biletów będzie droższy niż bagaż wykupiony w momencie rezerwacji. * MIEJSCA W SAMOLOCIE - Z uwagi na zmiany w warunkach bezpłatnej odprawy on-line w liniach lotniczych, nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że Klienci z jednej rezerwacji będą w samolocie siedzieć obok siebie. Istnieje możliwość wykupienia gwarancji miejsc obok siebie w samolocie (bez wyboru konkretnych miejsc). * KARTY POKŁADOWE - Zgodnie z warunkami odprawy on-line karty pokładowe będą dostępne na 24 godziny przed planowanym lotem. Dla osób, które wykupią miejsca w samolocie, możliwe będzie wcześniejsze wystawienie kart pokładowych.

UBEZPIECZENIE:

Podczas naszej wycieczki Uczestnicy są objęci podstawowym ubezpieczeniem Signal Iduna. Pakiet podstawowy zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 30.000 EUR), następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 20.000 zł), bagażu (do 2.000 zł), a także ubezpieczenie w przypadku chorób przewlekłych i nowotworowych (CHP). Istnieje również możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia * Ubezpieczenie PLUS - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet PLUS zawiera ubezpieczenie KL do 40.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +30 zł; * Ubezpieczenie MAX - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet MAX zawiera ubezpieczenie KL do 60.000 EUR, NNW do 20.000 zł, OC do 40.000 EUR, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie KR - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki - dopłata +5% wartości wycieczki; * Ubezpieczenie KRCHP - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki dla osób przewlekle chorych - dopłata +6% wartości wycieczki * Gwarancja niezmienności ceny - dopłata +50 zł Ubezpieczenia typu KR oraz GNC muszą zostać zgłoszone najpóźniej na 24 h po podpisaniu umowy, poprosimy więc o decyzję w momencie rezerwacji. Ubezpieczenia MAX i PLUS można zgłosić najpóźniej na tydzień przed planowaną datą wylotu.

PROGRAM LOJALNOŚCIOWY MATIMPEX CITY FUN:

Osoby, które brały udział w naszych katalogowych city breakach minimum dwa razy zapraszamy do Programu Lojalnościowego Matimpex City Fun (formularz zgłoszeniowy oraz regulamin programu są dostępne na stronie internetowej Organizatora). Osoby posiadające już numer City Fun, prosimy o kontakt - dla Uczestników Programu mamy dodatkowe zniżki.

